Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 02 сентября  2014 года                                                                                   № 11/2
О предложениях ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры по  проекту   межевания территории квартала № 378, ограниченного улицей Новокузнецкая, улицей Зацепский Вал, улицей Бахрушина, переулком 1-й Новокузнецкий.
В соответствие с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы № 28 от 25 июня 2008 года «Градостроительный кодекс города Москвы», пунктом 22 части 2     статьи 5 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Представленный проект ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры по проекту межевания территории квартала № 378, ограниченного улицей Новокузнецкая, улицей Зацепский Вал, улицей Бахрушина, 1-м Новокузнецким переулком -  отклонить.
2. Предложить ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры откорректировать до назначения публичных слушаний представленный проект межевания территории квартала № 378 с учетом следующих замечаний жителей и депутатов:

Участок № 3 установленный жилому дому по адресу: Новокузнецкая ул., д.43/16,с.2 и участок № 4 установленный жилому дому по адресу: ул. Бахрушина, д.28 увеличить за счет смежного участка общего пользования № 30
Участок № 5 установленный жилому дому по адресу: Новокузнецкая ул., д.35-37,с.2 и участок № 6 установленный жилому дому по адресу: ул. Новокузнецкая ул., д.35-37,с.1 увеличить за счет смежных участков общего пользования

Уточнить назначение участков №№ 34, 28, 29

Участку № 30 состоящему из трех несмежных территорий присвоить отдельные номера
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию при Правительстве
Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе, в ГУП «ГлавАПУ» Москомархитектуры, в управу района Замоскворечье города Москвы.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Н.П. Матвеева.
Глава  муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев